
新年のごあいさつ

　新年あけましておめでとうございます。旧年中はサンA川南文化ホールをご利用いただきありがとう

ございました。今年も皆さまに親しまれるホールを目指し、職員一同取り組んでまいります。本年も

どうぞよろしくお願いいたします。

総勢150名以上のステージとなりました！お客様も巻き込んでの盆踊り♪

サンＡ川南文化ホール

（指定管理者：川南フロンティアネットワーク）

TEL：0983-27-7111 TEL：0983-27-7100

自主事業「川南文化まつり２０２５」

編集・発行

Winter
冬

サンＡ川南

文化ホールだより
SunA KAWAMINAMI TOWN Cultur Hall

～トロントロンドーム～

いつもサンＡ川南文化ホー

ルをご利用いただきありがと

うございます。当館は、観る

文化ホールから、演じる文化

ホールを目指した、地域密着

型の複合施設です。 2026

ご出演・ご協力いただいた皆さま、お越しくださった皆さまに、心より感謝申し上げます。

11月23日に、サンA川南文化ホール自主事業「川南文化まつり2025」を開催しました。

当日は、川南町内を中心に活動する14団体、総勢150名もの皆さまにご出演いただき、会場は多彩な文化と

笑顔に包まれました。

和太鼓や日本舞踊、津軽三味線、JAZZ、合唱、ダンス、カラオケ、さらには地域に伝わる民俗芸能や映像

での出演、ベトナム語の童謡まで、ジャンルを越えた幅広い表現が一堂に会し、「文化は堅苦しいものではな

く、身近で楽しいもの」であることを改めて感じられる一日となりました。

また、当日はホワイエにて展示も行われ、川南で創作活動をさ

れている多くの皆さまの作品が会場を彩りました。パステルアー

トや鉛筆画、和紙アート、デジタルアート、書道、絵画といった

美術作品に加え、詩・俳句・短歌・川柳などの文芸作品、生け花

や折り紙、押絵、きめこみ、砂絵、ダイヤモンドビーズなど、素

材も表現方法も多彩な展示が並びました。


